
Częstochowa, 2020.07.23 

 
 

IZ.271.42.2020 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że 
w dniu 23 lipca 2020 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na budowę placów zabaw 
w Częstochowie – 2 części: 

Część 1: Budowa placu rekreacji ruchowej i placu zabaw przy ul. Zdrowej; 
Część 2: Rozbudowa placu zabaw przy ul. Wypalanki. 
 

Zamawiający przeznaczył na realizację poszczególnych części zamówienia kwoty 
w wysokości: 
- dla części 1 zamówienia: 160.000,00 zł brutto; 
- dla części 2 zamówienia: 136.000,00 zł brutto. 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty:  

Lp. Nr oferty Nazwa (firma)  
oraz adres wykonawcy 

Cena ryczałtowa 
brutto  

Długość okresu 
gwarancji 

Część 1: Budowa placu rekreacji ruchowej i placu zabaw przy ul. Zdrowej 

1. 1/51/2020 

 

DELTA CERT Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Listopadowych 29C/7 
35-606 Rzeszów 

212.298,00 zł 60 m-cy 

2. 2/51/2020 

 

Firma Usługowa 
Jerzy Wincukiewicz 
ul. Warszawska 31C/29 
25-518 Kielce 

239.850,00 zł 60 m-cy 

3. 3/51/2020 WERAN Sp. z o.o.  
ul. Nowodworska 12/9 
54-433 Wrocław 

234.930,00 zł 60 m-cy 

4. 4/51/2020 APIS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 85 
37-500 Jarosław 

189.461,87 zł 36 m-cy 

5. 5/51/2020 NOVUM Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Chrobrego 1 
12-100 Szczytno 

242.200,86 zł 60 m-cy 

6. 6/51/2020 ROYAL PLAY 
Łukasz Piotrowski 
ul. Przedszkolna 4/30 
07-320 Małkinia Górna 

206.188,50 zł 60 m-cy 

7. 7/51/2020 TEL-BRUK Radosław Telenga 
ul. gen. Romualda Traugutta 65 
42-215 Częstochowa 

196.545,91 zł 36 m-cy 



IZ.271.42.2020                                                                                                                     Strona 2 z 2 

Część 2: Rozbudowa placu zabaw przy ul. Wypalanki 

1. 6/51/2020 ROYAL PLAY 
Łukasz Piotrowski 
ul. Przedszkolna 4/30 
07-320 Małkinia Górna 

163.400,80 zł 60 m-cy 

2. 7/51/2020 TEL-BRUK Radosław Telenga 
ul. gen. Romualda Traugutta 65 
42-215 Częstochowa 

135.798,19 zł 36 m-cy 

Zgodnie z wymogiem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia termin 
wykonania zamówienia: 
a) rozpoczęcie realizacji przedmiotu zamówienia: w dniu następnym po podpisaniu 
    umowy; 
b) zakończenie realizacji przedmiotu zamówienia wraz z jego odbiorem: do dnia 
    30.10.2020 r. 

Warunki płatności: zgodnie z zapisami przedstawionymi w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

(-) Zbigniew Leszczyński 

Zastępca Naczelnika 
Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 

 


